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Kadastrale gemeente: Elst
Sectie: N
Nummer: 7152

Zone t.b.v zonnepanelen
* Aantallen en posities zijn

   indicatief

Mechanische ventilatiebox

afzuigventiel MV

wandafzuigventiel MV

RENVOOI ELEKTRA

1 polige schakelaar hoogte,1 polige schakelaar 1050+,

serieschakelaar hoogte, 1050+,

beldrukker hoogte, 1050+,

wisselschakelaar hoogte, 1050+,

signaalgever deurbel hoogte, 2250+,

hoogte,enkele wandcontactdoos 300+, zie tekening,

hoogte,perilex wcd 2x230V 650+,

hoogte,leiding bedraad thermostaat
th

1500+,

hoogte,

utp

enk. wandcontactdoos utp 300+,

hoogte,rookmelder optisch
R

plafond,

lichtaansluitpunt hoogte, plafond,

wandlicht aansluitpunt hoogte, zie tekening,

hoogte,aansluitpunt 230V 1500+,

hoogte,centraal aardpunt

hoogte,dubb. wandcontactdoos hor. 300+, zie tekening,

hoogte,leiding loos ( controle draad) 300+,

hoogte,werkschakelaar 230V zie tekening,

hoogte,leiding bedraad 300+,

Afz afzuigkap
b boiler
Combi combimagnetron
Co2 Co2 melder
E-rad badkamer radiator
Hh wcd algemeen (huishoudelijk)
KK koelkast
Wp waterpomp
MV mechanische ventilatie
PV zonnepanelen
Th thermostaat
v.v.v. verdeler vloerverwarming
Vw vaatwasser
WD wasdroger
WM wasmachine

RENVOOI W-INSTALLATIES

AFKORTINGENhoogte,werkschakelaar 400V zie tekening,

ruimte wordt verwarmt middels 
vloerverwarming, lage temperatuur

vloerverwarming-verdeler

Omvormer voor zonne-energie

RENVOOI BOUWKUNDIG

Metselwerk

Isolatie

Betonwand

Lichte scheidingswand 100

Lichte scheidingswand 100, 
geluidswerend

brandscheiding 60 min WBDBO

Binnendeur met stalen kozijn

Houten buitenkozijn

datum:

wijziging:

werknr.:

bloknr.:

Trebbe NoordOost B.V.

telefoon: 088 259 00 00
website:   www.trebbe.nl
      

schaal:

getekend:

formaat:

tek.nr.:

De Pas fase 2 11090

15-12-2023

02Begane grond en eerste
verdieping - blok 02

DEFINITIEF

PJO (Trebbe)

1:50

A0

01.220

Begane grond

Eerste verdieping
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3zorgcom plex
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Bouwnummer 070 Bouwnummer 071 Bouwnummer 072 Bouwnummer 073 Bouwnummer 074 Bouwnummer 075

33150

375 5400 5400 5400 5400 5400 5400 375

33150

375 5400 5400 5400 5400 5400 5400 375

9
2
4
2

4
1
1

8
4
2
0

4
1
1

9
2
4
2

4
1
1

8
4
2
0

4
1
1

Kadastrale gemeente: Elst
Sectie: N
Nummer: 7152

Zone t.b.v zonnepanelen
* Aantallen en posities zijn

   indicatief

Mechanische ventilatiebox

afzuigventiel MV

wandafzuigventiel MV

RENVOOI ELEKTRA

1 polige schakelaar hoogte,1 polige schakelaar 1050+,

serieschakelaar hoogte, 1050+,

beldrukker hoogte, 1050+,

wisselschakelaar hoogte, 1050+,

signaalgever deurbel hoogte, 2250+,

hoogte,enkele wandcontactdoos 300+, zie tekening,

hoogte,perilex wcd 2x230V 650+,

hoogte,leiding bedraad thermostaat
th

1500+,

hoogte,

utp

enk. wandcontactdoos utp 300+,

hoogte,rookmelder optisch
R

plafond,

lichtaansluitpunt hoogte, plafond,

wandlicht aansluitpunt hoogte, zie tekening,

hoogte,aansluitpunt 230V 1500+,

hoogte,centraal aardpunt

hoogte,dubb. wandcontactdoos hor. 300+, zie tekening,

hoogte,leiding loos ( controle draad) 300+,

hoogte,werkschakelaar 230V zie tekening,

hoogte,leiding bedraad 300+,

Afz afzuigkap
b boiler
Combi combimagnetron
Co2 Co2 melder
E-rad badkamer radiator
Hh wcd algemeen (huishoudelijk)
KK koelkast
Wp waterpomp
MV mechanische ventilatie
PV zonnepanelen
Th thermostaat
v.v.v. verdeler vloerverwarming
Vw vaatwasser
WD wasdroger
WM wasmachine

RENVOOI W-INSTALLATIES

AFKORTINGENhoogte,werkschakelaar 400V zie tekening,

ruimte wordt verwarmt middels 
vloerverwarming, lage temperatuur

vloerverwarming-verdeler

Omvormer voor zonne-energie

RENVOOI BOUWKUNDIG

Metselwerk

Isolatie

Betonwand

Lichte scheidingswand 100

Lichte scheidingswand 100, 
geluidswerend

brandscheiding 60 min WBDBO

Binnendeur met stalen kozijn

Houten buitenkozijn

datum:

wijziging:

werknr.:

bloknr.:

Trebbe NoordOost B.V.

telefoon: 088 259 00 00
website:   www.trebbe.nl
      

schaal:

getekend:

formaat:

tek.nr.:

De Pas fase 2 11090

15-12-2023

02Tweede verdieping en dak -
blok 02

DEFINITIEF

PJO (Trebbe)

1:50

A0

01.221

Tweede verdieping

Dak



166 m 2158 m 2158 m 2158 m 2
158 m 2166 m 2298 m 2394 m 2
1095 m 2
429 m 2
508 m 2434 m 2454 m 2450 m 2223 m 2223 m 2435 m 2

133 m 2
126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2133 m 2362 m 2410 m 2
6.66.56.46.36.26.1
6.8
6.7
1.11.22.12.22.3
2.42.52.6 4.1

4.24.34.44.54.64.74.85.15.2
3zorgcom plex

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-01 2-02 2-03 2-04 2-05 2-06 2-07

5400 5400 5400 5400 5400 5400

Bouwnummer 070 Bouwnummer 071 Bouwnummer 072 Bouwnummer 073 Bouwnummer 074 Bouwnummer 075

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-A 2-B

8420

Bouwnummer 075

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-012-022-032-042-052-062-07

540054005400540054005400

Bouwnummer 070Bouwnummer 071Bouwnummer 072Bouwnummer 073Bouwnummer 074Bouwnummer 075

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-A2-B

8420

Bouwnummer 070

Kadastrale gemeente: Elst
Sectie: N
Nummer: 7152

= Zone t.b.v zonnepanelen

* Aantallen en posities zijn indicatief

Disclaimer

datum:

wijziging:

werknr.:

bloknr.:

Trebbe NoordOost B.V.

telefoon: 088 259 00 00
website:   www.trebbe.nl
      

schaal:

getekend:

formaat:

tek.nr.:

De Pas fase 2 11090

15-12-2023

02Gevels blok 02

DEFINITIEF

PJO (Trebbe)

1:50

1350x594

01.302

Voorgevel Rechter zijgevel

Achtergevel Linker zijgevel



166 m 2158 m 2158 m 2158 m 2
158 m 2166 m 2298 m 2394 m 2

1095 m 2
429 m 2
508 m 2434 m 2454 m 2450 m 2223 m 2223 m 2435 m 2

133 m 2
126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2133 m 2362 m 2410 m 2
6.66.56.4 6.36.26.1
6.8
6.7
1.11.22.12.22.3
2.42.52.6 4.1

4.24.34.44.54.64.74.85.15.2
3zorgcom plex

6060
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Kadastrale gemeente: Elst
Sectie: N
Nummer: 7152

RENVOOI DOORSNEDEN

Metselwerk cf. K&M-staat

Isolatie

Betonwand

Cellenbeton binnenwand G4

Cellenbeton binnenwand G5

Kanaalplaatvloer 7 kanaals

Leidingplaatvloer 11 kanaals

Geïsoleerde kanaalplaatvloer

Ribcassete vloer 

Muurplaat op (verhoogde) F-ankers,  
cf. opgave constructeur

Prefab schoorsteen met steenstrips

Keramische piron op broekstuk-pan

Prefab scharnierkap 

Dakpannen cf. K&M-staat

Houten kozijn in kleur cf. K&M-staat

Vent.rooster cf. bouwbesluitberekening

Beglazing cf. BENG-berekening

Bakgoot cf. K&M-staat

Zone t.b.v zonnepanelen
* Aantallen en posities zijn indicatief

brandscheiding 60 minuten WBDBO

+0
00 begane grond

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-012-022-032-042-052-062-07

540054005400540054005400

2
9
0
0

2
9
0
0

6
0
°

6
0
°

1500+vpl

2600+vpl

bk. goot: +5917

bk. nok: +9585

1500+vpl

2600+vpl

bk. afdekker: +10332

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-A2-B

8420

2
9
0
0

2
9
0
0

4
0
°

2600+vpl

1500+vpl

2600+vpl

bk. afdekker: +10330

b.k. nok: +9851

bk. dakrand: +8540

bk. goot: +5917

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

+5800
02 tweede verdieping

2-A2-B

4
0
°

8420

1500+vpl

2600+vpl

bk. dakrand: +10330

1500+vpl

2600+vpl

b.k. nok: +9851

bk. dakrand: +8540

bk. goot: +5917

datum:

wijziging:

werknr.:

bloknr.:

Trebbe NoordOost B.V.

telefoon: 088 259 00 00
website:   www.trebbe.nl
      

schaal:

getekend:

formaat:

tek.nr.:

De Pas fase 2 11090

15-12-2023

02Doorsneden blok 02

DEFINITIEF

PJO (Trebbe)

1:50

931x594

01.402

Langsdoorsnede

Dwarsdoorsnede Dwarsdoorsnede



166 m 2158 m 2158 m 2158 m 2158 m 2166 m 2298 m 2394 m 21095 m 2
429 m 2508 m 2434 m 2454 m 2450 m 2223 m 2223 m 2435 m 2

133 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2126 m 2133 m 2362 m 2
410 m 26.66.56.4 6.36.26.16.86.7
1.11.22.12.22.32.42.52.6 4.14.24.34.44.54.64.74.8

5.15.2
3zorgcom plex

2350 2350

4700

1
1
2
9

9
9
3

1
1
2
9

3
2
5
0

berging
6.6 m²

berging
6.6 m²

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

Modulerende lucht/water SPLIT warmtepomp

bk. dakrand: +2586

-280

2
3
3
4

Kadastrale gemeente: Elst
Sectie: N
Nummer: 7152

+0
00 begane grond

+2900
01 eerste verdieping

datum:

wijziging:

bloknr.:

Trebbe NoordOost B.V.

telefoon: 088 259 00 00
website:   www.trebbe.nl
      

schaal:

getekend:

formaat:

tek.nr.:

De Pas fase 2

15-12-2023

06Prefab bergingen

DEFINITIEF

PJO (Trebbe)

1:50

A2

01.703

Plattegrond Dwarsdoorsnede berging

Tuinzijde Rechter zijde Achterzijde Linker zijde
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